Non Voto (Astenuti, Schede Bianche, Schede Nulle)

Elezioni della Camera dei Deputati

Anno

1948
1953
1958
1963
1968
1972
1976
1979
1983
1987
1992
1994
1996
2001
2006
2008

Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati

Massimo storico
Minimo storico

Min

Max

- Quartiere S. Lorenzo

Valori Assoluti

11.379

8.381
8.982
9.325
8.161

12.548
13.918
15.385
16.777
17.513
18.635
14.231
15.658

18.635
8.161

, Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi

15,27

12,50 Min
14,33
16,33
14,63

23,72
27,25
32,14
36,29
38,74
43,77 Max
35,97
40,39

43,77
12,50

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Non Voto (Astenuti, Schede Bianche, Schede Nulle)

Elezioni del Consiglio Regionale - Quartiere

Anno

1970
1975
1980
1985
1990
1995
2000
2005

Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale
Consialio Reaionale

Massimo storico
Minimo storico

Min

Max

S. Lorenzo

Valori Assoluti

9.772

16.166
19.847
21.472
20.552
20.576

21.472
9.772

, Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi

17,51 Min

31,18
40,16
47,25
47,87
49,90 Max

49,90
17,51

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Nagoli




Non Voto (Astenuti, Schede Bianche, Schede Nulle)

Elezioni del Consiglio Comunale - Quartiere

Anno

1952
1956
1960
1962
1964
1970
1975
1980
1983
1987
1992
1993
1997
2001
2006

Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale

Massimo storico
Minimo storico

Min

Max

S. Lorenzo

Valori Assoluti

14.753
9.046
11.935
12.438

10.771

14.796
13.402
18.239
20.714
18.446
17.512
17.045

20.714
9.046

, Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi

18,92
12,74 Min
17,04
18,09

19,30

28,10
26,24
38,41
44,71 Max
42,19
41,13
41,72

44,71
12,74

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Non Voto (Astenuti, Schede Bianche, Schede Nulle)

Elezioni Amministrative

Anno

1952
1956
1960
1962
1964
1970
1970
1975
1975
1980
1980
1983
1985
1987
1990
1992
1993
1995
1997
2000
2001
2005
2006

Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale

Massimo storico
Minimo storico

- Quartiere

Min

Max

S. Lorenzo

Valori Assoluti

14.753
9.046
11.935
12.438

10.771
9.772

14.796
16.166
13.402
19.847
18.239
20.714
21.472
18.446
20.552
17.512
20.576
17.045

21.472
9.046

, Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi

18,92
12,74 Min
17,04
18,09

19,30
17,51

28,10
31,18
26,24
40,16
38,41
44,71
47,25
42,19
47,87
41,13
49,90 Max
41,72

49,90
12,74

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




